
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«27» октября 2021 года № 811 

 

 

Об утверждении состава Координационного совета по  
культуре в ЗАТО Видяево 

  

 В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 

26.10.2021 года №801 «О Координационном совете по культуре в ЗАТО 

Видяево», с целью осуществления эффективного взаимодействия и 
координации действий по развитию сферы культуры ЗАТО Видяево, 

повышения эффективности реализации муниципальной программы 

«Развитие культуры и сохранение культурного наследия в ЗАТО Видяево», 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить прилагаемый состав Координационного совета по 

культуре в ЗАТО Видяево (далее – Координационный совет). 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево Е.Г. Тюрина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением   

Администрации ЗАТО Видяево 

от «27»  октября  2021 г. № 811 

 

Состав Координационного совета  

по культуре в ЗАТО Видяево 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: 

Тюрина Елена Геннадьевна – заместитель Главы ЗАТО Видяево 

 

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ: 

Дубовая Лидия Николаевна - начальник отдела образования, культуры, 

спорта и молодежной политики администрации   ЗАТО Видяево 

 

СЕКРЕТАРЬ: 

Озерова Екатерина Аязовна – главный специалист отдела образования, 

культуры, спорта и молодежной политики администрации   ЗАТО Видяево 

 

ЧЛЕНЫ СОВЕТА: 

Боднарук Дарья Михайловна – директор МБУК ЦКД ЗАТО Видяево; 

Томилова Ирина Сергеевна – директор МБУ ДО ЗАТО Видяево ДМШ; 

Гридасова Наталья Николаевна – начальник Дома офицеров Видяевского 

гарнизона (по согласованию); 

Глухова Наталья Дмитриевна – главный редактор газеты «Вестник 

Видяево»; 

Соколова Галина Владимировна – заместитель директора  по учебно-

воспитательной работе МБУ ДО ЗАТО Видяево ЦДО «Олимп»; 

Белых Ирина Петровна - заместитель директора  по учебно-воспитательной 

работе МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1; 

Вальчук Елена Олеговна – старший воспитатель МБДОУ ЗАТО Видяево 

«Детский сад №1 «Солнышко»; 

Ермолаева Марина Александровна – заведующая сектором библиотечного 

обслуживания МБУК ЦКД ЗАТО Видяево; 

Чугункова Ирина Петровна – заведующая сектором культуры и досуга 

МБУК ЦКД ЗАТО Видяево; 

Сачкова Таисия Алексеевна – заведующая залом (военно-историческим) 

Дома офицеров Видяевского гарнизона (по согласованию); 

Вадбольская Наталья Александровна – методист МБУК ЦКД ЗАТО 

Видяево; 

Нараевская Ирина Викторовна– руководитель творческого коллектива 

«ВереЯ»  МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад №2 «Елочка»; 

Дмитрий Петрович Яскевич– педагог-организатор МБОУ ЗАТО Видяево 

СОШ №1. 

 


